009-010000003275437-06 TOTAL IGV (18.00%) 0.00
BANCO CONTINENTAL S/ CTA. 0011-0147-01-00044382 CCI. 011-147-000100044382-68 TOTAL ISC 0.00
BANCO CONTINENTAL USD. CTA. 0011-0147-01-00044390 CCI. 011-147-000100044390-61 TOTAL A PAGAR 1,069.00

Nº DE CUOTA IMPORTE FECHA DE PAGO

Cuota 0 1,069.00 03/12/2025

IMPORTE EN LETRAS: UN MIL SESENTA Y NUEVE CON 00/100 SOLES

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, puede visitar:

https://dxinstitutopacifico.ipsofactu.mx/views/PE/clientes/autofacturador.aspx?licencia=60073D5D-A1BD-461E-9395-1904BF4D5491&pais=PE